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	Konu: HBL-66 Kredilendirme                                                
	Tarih: …./…./……..


	
		   
SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE
Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:128/A 06570 Maltepe ANKARA	

	Genel Müdürlüğünüz tarafından HBL-66 Hava Aracı Bakım Lisansı temel bilgi gereklilikleri için kredilendirme yapılarak modül sınavlarından muafiyet sağlanan bir teknik eğitimi başarıyla tamamladım. 
	Sunmakta olduğum bilgilerin tam ve doğru olduğunu beyan eder, kredilendirme formunun onaylanarak tarafıma gönderilmesi hususunda gereğini arz ederim. 	
	Saygılarımla.


	Adı Soyadı
	İmza







	Başvuru ekinde sunulacak Evraklar:

	#
	Konu
	Sunuldu
	Sunulmadı ise Açıklama

	1
	Teknik eğitim mezuniyet belgesinin aslı ve bir kopyası
	☐
	

	2
	Teknik eğitim transkript belgesinin aslı ve bir kopyası
	☐
	


Not: Doğrulaması yapılabilen belgeler için aslının sunulmasına gerek yoktur.

















	1. BAŞVURU SAHİBİNİN

	Adı: 
	
	Soyadı:
	

	TCKN:
	
	Baba adı:
	

	Adresi
	

	Eposta:
	
	Telefon:
	

	Milliyeti
	
	Doğum Tarihi:
	
	Doğum Yeri:
	




	2. TEKNİK EĞİTİMİN BİLGİLERİ

	Diploma No
	
	Başlangıç Tarihi
	
	Bitiş Tarihi
	

	Okul Adı
	

	Adresi
	

	Bölümü
	




	3. KREDİLENDİRME TALEP EDİLEN MODÜL VE KATEGORİ

	Kategori
	A
	
	B1 – B3
	
	B2 - B2L
	
	

	Kredilendirme talep edilen modüller

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10
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